
Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/15), članka 38. Statuta 
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) na sjednici održanoj 08. prosinca 
2016. godine Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2017. GODINU S PROJEKCIJOM ZA 2018. I
2019. GODINU

Članak 1.
Planom razvojnih programa definiraju se ciljevi i prioriteti razvoja Grada Delnica povezani sa
programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna. Plan razvojnih programa 
obuhvaća:
1. Plana razvojnih programa za 2017. godinu
2. Projekcije plana razvojnih programa 2018.-2019. godina.

Članak 2.
Glavni ciljevi razvojnih programa su osiguravanje preduvjeta za razvoj Grada, u smislu 
unapređenja kvalitete života, obrazovanja i stipendiranja, razvoj održivog gospodarstva te 
jačanje komunalne infrastrukture.

Članak 3.
Planom razvojnih programa predviđeni su projekti i aktivnosti za koje su Proračunom 
osigurana sredstva u okviru pojedinih programa.

Članak 4.
Ovaj Plan razvojnih programa za 2017. godinu s projekcijom za 2018. i 2019. godinu stupa na
snagu danom objave u “Službenim novinama Grada Delnica” .

KLASA: 400-08/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-16-5
Delnice, 8. prosinca 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


